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 Kuntalaisaloite.fi -palveluun on luotu 28.8.2025 seuraava aloite: 
 
 ”Multapakantiellä on viime aikoina ollut aika paljon läpikulkuliikennettä – 

erityisesti mopoja, mutta myös autoja. Tämä johtuu varmaan siitä, että tien 
toisessa päässä on koulu ja toisessa päässä Pappilanlahden uimaranta, ja 
lisäksi se tarjoaa monelle oikotien 62:lle. 

 
 Runsas läpiajo aiheuttaa monenlaisia haittoja: 
 

- Ääni kantautuu helposti pihoihin, kun mopojen ja autojen vauhdit ovat 
kovia. 

- Turvallisuus kärsii, koska tiellä on paljon poikkikatuja ja alueella liikkuu 
myös lapsia. 

- Koulumatkalaisia kulkee tiellä päivittäin ja heidän turvallisuutensa olisi 
tärkeää turvata. 

  
Olisi hyvä, jos kunta selvittäisi, miten läpiajoa voisi vähentää. Vaihtoehtoja 
voisi olla esimerkiksi nopeusrajoitusten tai hidasteiden lisääminen, 
läpiajokieltomerkki tai muut järjestelyt, jotka ohjaisivat ylimääräisen 
liikenteen muualle. 
 
Tarkoituksena ei ole hankaloittaa alueen asukkaiden kulkua, vaan 
vähentää turhaa liikennettä ja parantaa tien turvallisuutta.” 
 
Vastaus aloitteeseen: 
 
Multapakantie on kunnan kaavakatu, joka mahdollistaa ajon Metsolantien 
ja Pappilanlahdentien välillä, eikä läpiajoa voida kokonaan kieltää. 
Ruokolahden asemakaavakaduilla on tällä hetkellä 40 km/h 
nopeusrajoitus. Teknisillä palveluilla ollaan selvittämässä kaavakatujen 
nopeusrajoitusten alentamista 30 km/h sekä väistämisvelvollisuuden 
poistamista. Muutosehdotus on saanut myönteistä palautetta Ruokolahden 
liikenneturvallisuustyöryhmässä. Multapakantiellä yöaikaan häiritsevää 
läpiajoa voidaan rajoittaa esimerkiksi asentamalla tien molempiin päihin klo 
22–06 läpiajon kieltävä liikennemerkki. 
 
Ruokolahden kunnan hallintosäännön 26 §:n kohdan 14 mukaan 
”Teknisten palvelujen lautakunta päättää liikennemerkkien, 
taajamamerkkien ja liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta kaduille ja 
teille, joissa kunta toimii tienpitäjänä.” 
 

Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 
 

Päätösehdotus Teknisten palvelujen lautakunta merkitsee kuntalaisaloitteen ja asiasta 
annetun selvityksen tiedoksi. 

 
Teknisten palvelujen toimialajohtajan muutettu päätösehdotus kokouksessa 
 



Teknisten palvelujen lautakunta päättää asettaa Multapakantien molempiin 
päihin liikennemerkit ”Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty” 
täydennettynä lisäkilvillä ”22–06” ja ”Tonteille ajo sallittu”. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


